
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych PWSZ w Głogowie na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na rok 2017. Plan stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 47/2017 

 

 K O R E K T A  P L A N U    F I N A N S O W E G O 

 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

na  2017 rok 
 

 

 

 

Wpływy    ogółem        -    342.085,94 

 

W tym: 

1. BO na 01.01.2017 r.       -       2.566,35 

 

2. Odpis na rok 2017 r. 

  -     (wynagrodzenia z 2013: 5.261.450,49 - 13,71%  x 6,5%) / etaty z 2013:111  

         x etaty z 2016: 88,5 = 235.287,91     -    235.287,91 

3. Odpis za emerytów        -         6.176,68 

- 10% rocznej sumy najniższej emerytury lub renty z roku poprzedniego dla 6 emerytów 

(w tym 1 przez 3 miesiące)  

(882,56 x 2)+)(1000,00x10) x 10% x 5 = 6.176,68 

4. Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek      -     98.055,00 

 

 

 

 

Wydatki ogółem        -    342.085,94 

 

1. Wczasy stacjonarne, wczasy we własnym zakresie   -      90.940,48 

 

2. Bony lub świadczenia okolicznościowe       -    141.150,00 

 

3. Zapomogi                                                                       -      17.200,00 

 

4. Pożyczki mieszkaniowe       -       75.000,00 

 

5. Dofinansowanie imprez kulturalnych i sportowych                                 -      10.946,55 

 

6. Wycieczka zakładowa, spotkanie integracyjne               -         4.286,87 

 

7. Stan środków na 31.12.2017 r.  -           2.562,04 

 

 

 

Głogów, 27-11-2017 

 

 

                                                                                                      ....................................... 

                                                                                                               /zatwierdzam/ 


